
Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 1 z 11 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 4. 5. 2022 

 

 

 
1/27/ZM/2022 - Volba návrhové komise  

 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 

 

Ing. Petr Kaššák        

………………………………. 

RSDr. Jan Bošina        

……………………………… 

Jindřich Nádvorník       

………………………………. 

Petr Škuta              

……………………………….. 

MUDr. Jan Vaclík          

……………………………….. 

 

 

 
2/27/ZM/2022 - Určení ověřovatelů zápisu  

 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 

  

Ing. Petr Kaššák                 

………………………………. 

RSDr. Jan Bošina       

……………………………… 

  

 

 
3/27/ZM/2022 - Schválení programu 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

program 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
4/27/ZM/2022 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 2 z 11 

 

 
5/27/ZM/2022 - Potvrzení usnesení č. 5/26/ZM/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-potvrzuje 

své usnesení č. 5/26/ZM/2022 přijaté na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne               

20. 4. 2022 ve znění: 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zpracovaný dokument "Komunikační strategie města Jirkova", který je dílčím výstupem 

projektu "Přívětivé a otevřené město Jirkov". 

 

 

 
6/27/ZM/2022 - Potvrzení usnesení č. 6/26/ZM/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-potvrzuje 

své usnesení č. 6/26/ZM/2022 přijaté na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne          

20. 4. 2022 ve znění: 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

dodatek č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a       

o kompenzaci za tyto služby - v předloženém znění - vč. s tím souvisejícího navýšení 

rozpočtu odboru MMaÚI (kapitoly úhrada prokazatelné ztráty) o částku 2.183.000,- Kč 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

vyúčtování kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 2021 dle Smlouvy          

o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o kompenzaci za tyto 

služby, ve znění pozdějších dodatků, ve výši 14.640.820,- Kč (tj. přeplatek ve výši               

1.449. 220,- Kč)    

  

 

 
7/27/ZM/2022 - Potvrzení usnesení č. 7/26/ZM/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-potvrzuje 

své usnesení č. 7/26/ZM/2022 přijaté na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne              

20. 4. 2022 ve znění: 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

pro letošní rok změnu kompenzace výše slev v rámci provozování MHD na stejnou slevovou 

úroveň, jakou bude v letošním roce kompenzovat stát. Tato úprava cen může být realizována 

až od roku 2023. 

  

 

 
8/27/ZM/2022 - Potvrzení usnesení č. 8/26/ZM/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-potvrzuje 

své usnesení č. 8/26/ZM/2022 přijaté na 26. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne             

20. 4. 2022 ve znění: 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.2235/8 o výměře přibližně 180 m2 a část 

pozemku p.č.2262/1 o výměře přibližně 600 m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření sousedního 

pozemku pro realizaci stavby řadových garáží a s ohledem na charakter pozemku doporučuje 

ponechat ve vlastnictví obce. 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 3 z 11 

 

 

 
9/27/ZM/2022 - Záměr prodeje části pozemků p.č.254 a p.č. 272/1 v k. ú. Svahová  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.272/1 o výměře přibližně 162 m2, část pozemku 

p.č. 254 o výměře přibližně 1000 m2 v k.ú. Svahová za účelem zarovnání hranice vlastnictví 

pozemku a zajištění přístupu na komunikaci. 

 

 

 
10/27/ZM/2022 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 3775/27 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č.3775/27 v k.ú. Jirkov za účelem výstavby 

garáží z důvodu nevhodnosti umístění staveb na tomto pozemku  

 

 

 
11/27/ZM/2022 - Prodej části pozemku p.č. 2988/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-stahuje 

tento bod z programu jednání.  

 

 

 
12/27/ZM/2022 - Prodej části pozemku p.č. 855/1 a p.č. 855/2 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p.č. 855/1 o výměře přibližně 85 m2 a části pozemku p. č. 855/2 

o výměře přibližně 18 m2 (přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov 

za účelem využití zahrady u domu xxx, bytem xxx, Jirkov za smluvní cenu 490 Kč/m2 + 

náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 

 
13/27/ZM/2022 - Prodej části pozemku p.č. 205/13 v k.ú. Zákoutí  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 205/13 v k. ú. Zákoutí o výměře přibližně 1500 m2 (přesná výměra 

bude určena geometrickým plánem) za účelem využití zázemí k domu xxx Zákoutí xxx, 

bytem xxx, Blatno a xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 300,- Kč/m2 + náklady 

spojené s prodejem. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu 

prodeje pozemku. 

 

 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 4 z 11 

 

 
14/27/ZM/2022 - Prodej části pozemků p.č. 3764/4 a p.č. 3764/3 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3764/4 a p.č. 3764/3 o celkové výměře 

přibližně 18 m2 v k.ú. Jirkov za účelem vypořádání vlastnictví pozemku pod stavbou 

  

 

 
15/27/ZM/2022 - Prodej pozemku p.č. 429/8 a p.č. 849/156 v k. ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej pozemku p.č. 429/8 o výměře 152 m2 a p.č. 849/156 o výměře 31 m2 v k.ú. Jirkov 

za účelem využití zázemí k domu xxx, bytem xxx, Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 

650,- Kč/m2. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje 

pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 
16/27/ZM/2022 - Směna pozemků  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

směnu pozemku p.č. 1745 o výměře 2559 m2  v k.ú. Jirkov z vlastnictví xxx, bytem xxx, 

Březenec do vlastnictví města Jirkova za pozemek p.č. 1739 o výměře 1658 v k.ú. Jirkov 

z vlastnictví  města Jirkova do vlastnictví xxx, bytem xxx, Březenec bez dalšího finančního 

vyrovnání. Náklady spojené se směnou pozemků hradí pan xxx. 

  

 

 
17/27/ZM/2022 - Prodej podílu o velikosti 331/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a p.č. 

4274/10 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 331/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 6 303 Kč. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 
18/27/ZM/2022 - Prodej podílu o velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a p.č. 

4274/10 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 624/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 11 750 Kč. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 5 z 11 

 

 
19/27/ZM/2022 - Prodej podílu o velikosti 781/24656 na pozemcích p.č. 4873, p.č. 4874 a 

p.č. 4875 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 781/24656 na pozemcích p.č. 4873, p.č. 4874 a p.č. 4875 v k.ú. 

Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 

1677 v ul. K. Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, Jirkov za kupní 

cenu ve výši 15 273 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 
20/27/ZM/2022 - Prodej podílu o velikosti 781/27943 na pozemcích p.č. 4967, p.č. 4969, 

p.č. 4274/14, p.č. 4274/15 v k.ú. Jirkov a prodej podílu o velikosti 331/43175 a o velikosti 

783/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818, p.č. 4819 v k.ú. Jirkov.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 781/27943 na pozemcích p.č. 4967, p.č. 4969, p.č. 4274/14 

a p.č. 4274/15 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým 

domem č.p. 1713, 1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 430 01 

Chomutov za kupní cenu ve výši 9 620 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 331/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818 a p.č. 4819 

v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem 

č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 664 71 Veverská 

Bítýška za kupní cenu ve výši 6 189 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818 a p.č. 4819 

v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 

1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov společnosti BONPRO, s.r.o., IČO: 26733528, se sídlem 

Na Harfě 246/5, 190 00 Praha 9 za kupní cenu ve výši 14 435 Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. 

 

 

 
21/27/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/9, 4274/10, 4274/11, 4274/12, 

4274/13, 4971, 4973, 4974, 4274/14, 4274/15, 4967, 4969, 4816, 4817, 4818 a 4819 v k.ú. 

Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 781/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973 a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým 

domem č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 

Jirkov za kupní cenu ve výši 14.202 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 778/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973 

a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 6 z 11 

 

č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem 

xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 14 148,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 783/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 14 705,- Kč. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. 

 

IV. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 622/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10 v k.ú. Jirkov za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. Generála 

Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 277 43 Chlumín za kupní cenu ve výši 11 

712,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

V. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 968/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818 a 4819 v k.ú. Jirkov 

za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, Jirkov za kupní 

cenu ve výši 17 809,- Kč.  Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

VI. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 331/27943 na pozemcích p.č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 

v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1713, 

1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Nusle, 140 00 Praha 4 za kupní 

cenu ve výši 4 164,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 
22/27/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/9 a 4274/10, 3670/100, 4816, 4817, 

4818 a 4819 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 622/28347 na pozemcích p.č. 4274/9 a p.č. 4274/10 v k.ú. Jirkov  

za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1718, 1719 v ul. 

Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 

11 712 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 746/16000 na pozemku p.č. 3670/100 v k.ú. Jirkov za účelem 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1631 v ul. SNP, Jirkov xxx, 

nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 14 358 Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. 

 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 774/43175 na pozemcích p.č. 4816, p.č. 4817, p.č. 4818 a p.č. 4819 

v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 

1655, 1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem xxx, 

Jirkov za kupní cenu ve výši 14 270 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 7 z 11 

 

 

 
23/27/ZM/2022 - Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973,4974, 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k.ú. Jirkov  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 781/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, p.č. 4274/12, p.č. 4274/13, 

p.č. 4971, p.č. 4973 a p.č. 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků 

pod bytovým domem č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, 

bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši  14 202 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí 

kupující. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 787/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, p.č. 4274/12, p.č. 4274/13, 

p.č. 4971, p.č. 4973 a p.č. 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků 

pod bytovým domem č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, 

bytem xxx, Jirkov za kupní cenu ve výši 14 310 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí 

kupující. 

 

III. Zastupitelstvo města-schvaluje 

prodej podílu o velikosti 331/27943 na pozemcích p.č. 4274/14, p.č. 4274/15, p.č. 4967 

a p.č. 4969 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem 

č.p. 1713, 1714 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov za kupní cenu 

ve výši 4 164 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 

 
24/27/ZM/2022 - Navýšení rozpočtu odboru MMaÚI - rekonstrukce části komunikace 

 v ul. Chomutovská - koordinace s rekonstrukcí kanalizace  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

navýšení rozpočtu odboru MMaÚI na akci "Rekonstrukce části komunikace v ul. 

Chomutovská, Jirkov" o částku 5.431.000,- Kč vč. DPH na provedení rekonstrukce poloviny 

vozovky v části ul. Chomutovská (v rámci koordinace s prováděnou rekonstrukcí kanalizace) 

 

 

 
25/27/ZM/2022 - Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkových organizací města Jirkova - škol a školských zařízení, MěÚSS  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s účinností od 4. 5. 2022 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného v období             

od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, do vlastnictví MěÚSS, škol a školských zařízení zřizovaných 

městem Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 5/2021 

o vymezení majetkových práv příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Majetek se 

převádí na jednotlivé organizace takto: 

1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.983.073,48 

Kč 

2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.117.070,02 

Kč  



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 8 z 11 

 

3. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 565.811,58 Kč  

4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 2.255.929,31 Kč  

5. Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v účetní hodnotě 

205.015,00 Kč  

6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 626.423,94 Kč 

7. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 2.115.169,33 Kč 

8. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 

2.902.801,74 Kč.  

Seznamy převáděného majetku jsou uloženy na Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov 

a na příslušných příspěvkových organizacích.  

 

 

 
26/27/ZM/2022 - Závěrečná informativní zpráva za období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2021 

o plnění cílů a opatření Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb 

ORP Chomutov 2018 - 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

Závěrečnou informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2021 o plnění cílů a 

opatření Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov  

2018 - 2021. 

 

 

 
27/27/ZM/2022 - Výroční zpráva o činnosti JSDH Jirkov za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

Výroční zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů Jirkov za rok 2021. 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování veliteli a všem členům Jednotky SDH Jirkov za činnost v roce 2021. 

 

 

 
28/27/ZM/2022 - Bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova do vlastnictví 

příspěvkové organizace Lesy města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

s účinností ode dne 4. 5. 2022 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova v celkové 

účetní hodnotě 53 560,91,- Kč do vlastnictví příspěvkové organizace města Jirkova se sídlem 

Boleboř 1, IČO: 71232460, a to v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 
29/27/ZM/2022 - Hodnocení činnosti Lesy města Jirkova, p.o. za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti příspěvkové organizace Lesy města Jirkova p.o. za rok 2021 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 9 z 11 

 

II. Zastupitelstvo města-vyslovuje 

poděkování řediteli a všem zaměstnancům p. o. Lesy města Jirkova za činnost v roce 2021. 

 

 

 
30/27/ZM/2022 - Činnost sportovních organizací v roce 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti sportovních organizací v roce 2021. 

  

 

 
31/27/ZM/2022 - Žádosti o poskytnutí dotace na činnost  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu č. 1/2022 - Poskytování dotací z rozpočtu města Jirkov na 

činnost a projekt, takto: 

a) dotace na činnost - Junák český skaut středisko Hraničář Jirkov, z.s., IČ 47792124, ve výši 

90 000 Kč, 

b) dotace na činnost - Asociace turistických oddílů mládeže ČR, TOM 1918 Stopaři, IČ 

71188207, ve výši 90 000 Kč. 

  

 

 
32/27/ZM/2022 - Žádost o návratnou finanční výpomoc pro SK Ervěnice - Jirkov z.s.  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

návratnou finanční výpomoc SK Ervěnicím Jirkov, z.s., IČ 47797967, se sídlem Žižkova 

1399, 431 11 Jirkov, na renovaci šaten mládeže na hřišti v Žižkově ulici. 

 

 

 
33/27/ZM/2022 - Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 4 - údolní obce  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce a následném darování mezi DSO Chomutovsko, IČO 05054265 

a městem Jirkov o přenechání kompostérů a vzoru Smlouvy o výpůjčce a následném darování 

uzavírané mezi obcí - členem DSO a občanem obce o přenechání kompostéru do užívání v 

předloženém znění. 

 

 

 
34/27/ZM/2022 - Pracovně právní spor   

 

II. Zastupitelstvo města-doporučuje 

pokračovat v soudním řízení vedeném pod sp. zn. 12 C 196/2020 u Okresního soudu v 

Chomutově se žalobkyní xxx. 

 

 

 

 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 10 z 11 

 

 
35/27/ZM/2022 - Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Jirkova, která se konala dne 14. 2. 

2022 a dne 9. 3. 2022. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zápis o provedené kontrole č. 1/2022 - "Jirkovské divadlo - kontrola pronájmů za rok 2021".  

 

 

 
36/27/ZM/2022 - Zpráva z jednání kontrolního výboru  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

a) zápis z jednání kontrolního výboru dne 1.3.2022, 

b) zápis z jednání kontrolního výboru dne 5.4.2022. 

 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

zprávu č. 02/2022 o provedené kontrole "Proces tvorby rozpočtu, soulad se zákonnými 

normami při jeho zveřejňování a schvalování". 

 

 

 
37/27/ZM/2022 - Rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2021  

 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

rozbor hospodaření města Jirkova za rok 2021. 

 

 

 
38/27/ZM/2022 - Rozpočtová opatření č. 8 - 35  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

RO č. 8) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 393 314 Kč 

RO č. 9) Dotace u Úřadu práce na "Administrativního pracovníka" za 12/2021 ve výši 

7 204 Kč 

RO č. 10) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na výkon sociální práce 

ve výši 905,37 Kč 

RO č. 11) Dotace na "Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji" ve výši 8 983 800 Kč 

RO č. 12) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 40 000 Kč 

RO č. 13) Dotace z ÚP na "Veřejně prospěšné práce" za 12/2021 ve výši 60 000 Kč 

RO č. 14) Dotace z MPSV na projekt "Asistenti prevence kriminality" ve výši 331 918,32 Kč 

RO č. 15) Navýšení rozpočtu na OKÚ z nespecifikované rezervy na krizové řízení ve výši 

250 000 Kč 

RO č. 16) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov ve výši 7 717,50 Kč 

RO č. 17) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Studentská, Jirkov ve výši 900 002 Kč 

RO č. 18) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 1 160 000 Kč 

RO č. 19) Dotace z ÚP na "Veřejně prospěšné práce" za 01/2022 ve výši 60 000 Kč 

RO č. 20) Dotace z ÚP na "Administrativního pracovníka" za 01/2022 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 21) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 72 000 Kč 



Přehled usnesení přijatých na 27. zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 4. 5. 2022 

 
 

Stránka 11 z 11 

 

RO č. 24) Dotace z MŽP na "Revitalizaci funkčních ploch v lokalitě horní sídliště" ve výši 

2 215 105,57 Kč 

RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 630 000 Kč 

RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 2 000 Kč 

RO č. 31) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 150 000 Kč 

RO č. 32) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 10 000 Kč 

RO č. 33) Přesun mezi závaznými ukazateli na BO ve výši 2 000 Kč 

RO č. 34) Dotace z ÚP na "Administrativního pracovníka" za 02/2022 ve výši 9 750 Kč 

RO č. 35) Dotace na "Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji" ve výši 5 140 000 Kč 

  

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 22) Navýšení rozpočtu FO na položku DPH z FRR ve výši 5 000 000 Kč 

RO č. 23) Navýšení rozpočtu FO z FRR ve výši 284 765,30 Kč 

RO č. 25) Navýšení rozpočtu OMMaÚI z FRR ve výši 2 900 000 Kč 

RO č. 26) Navýšení rozpočtu OMMaÚI z FRR ve výši 3 300 000 Kč 

RO č. 27) Navýšení rozpočtu OMMaÚI z FRR ve výši 5 431 000 Kč 

RO č. 29) Navýšení rozpočtu OVSaR z FRR ve výši 300 000 Kč 

  

   

 
39/27/ZM/2022 - Zpráva o činnosti Rady města č. 4-9/2022  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 4-9/2022. 

 

 

 
40/27/ZM/2022 - Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání ZM  

 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 

ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 
 

Ing. Petr Kaššák                 RSDr. Jan Bošina  

            ověřovatel zápisu                    ověřovatel zápisu  

  

 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města 
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


